河南省学生资助管理中心
关于开展全国学生资助管理信息系统（中职子系统）
应用培训工作的通知

各省辖市、省直管县（市）学生资助管理中心：
为进一步提高中职学生系统和中职资助子系统管理人员的业务水平，经研究，河南省学生资助管理中心决定开展2018年春季学期中职资助子系统应用培训工作。现将有关事项通知如下:
一、主要内容
1.中职学生系统和中职资助子系统应用培训;
2.中职资助子系统技术服务支持培训。
二、参会人员：
由于会场位置有限，仅限省辖市、省直管县（市）中职资助业务人员1人参会。
三、时间地点
培训时间： 2018年4月10-11日(4月9日下午报到， 12日离会)
报到地点：郑州市 河南省龙祥宾馆，地址：郑州市金水大道16号(金水路与花园路交叉口西北角，河南饭店西侧)
四、其他事项
1.参加培训人员请自带具备上网功能的笔记本电脑，并安装工作所需软件，培训期间参训人员将上机操作及考试;
2. 参训单位要按要求填写培训班参训回执（见附件），并于4月2日中午前发送到349150719@qq.com；
3.参训人员往返交通费用、住宿费用自理。培训期间，统一安排自助餐，不收取费用；
4.培训会将邀请教育部职成司、全国学生资助管理中心、信息中心等有关部门专家与会授课，为确保培训效果，要求参训人员按时报到入住，按会议议程参会，认真学习，不迟到早退；
5.培训结束后,各市、县要尽快完成本地所有区县和学校的培训工作,做到“不漏一县、不漏一校”。

[bookmark: _GoBack]附件：会议回执

                         河南省学生资助管理中心
 2018年3月29日

（联系人：黄 骥 电话：0371-65798732）